
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 
 

 

  

 
                          
 
 
       
 
 

 
 

 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

SK Rakovník 
13.10.2018 
v 10:15 hod 
10. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí:      Novotný Miroslav 
První asistent:         Tesař Tomáš 
Druhý asistent:        Vychodil Tomáš 
Delegát utkání          Židík Miloš 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 

        
 

Soupiska A týmu – podzim 2018 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Kraus  Adam 1998 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Petrák  Martin 1996  

záložník Macháček  David 1999 

útočník Rybka  Ondřej 1984 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

SK ARITMA PRAHA 
Nad lávkou 672/5 
Praha 6 – Vokovice 
PSČ 160 00 
 

 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu SK Rakovník. 

Loňský divizní nováček si v minulé sezóně 2017-18 vedl velice dobře, když 
nakonec obsadil velmi pěkné čtvrté místo. V tomto ročníku jsou výsledky 
našeho dnešního soupeře  zatím střídavé. V posledním vzájemném utkání 
v březnu tohoto roku jsme ve Vokovicích po remíze 1:1 zvítězili na pokutové 
kopy. V posledním kole podlehl SK Rakovník na domácí půdě Přešticím 1:2. 
 

 

Soupiska SK Rakovník 
 

Brankáři: Zach Radek (1992), Šíma Petr (1979) 
Hráči do pole: Besta Pavel (1982), Hamouz Robert (1998), Čech Jan (1999), 
Sklenka Jakub (1994), Pucholt Tomáš (1992), Severin Jan (1991), Krupička 
Jakub (1996), Schwendt Zdeněk (1991), Tvrz Petr (1991), Duchoň Petr (1990), 
Krupička Martin (1998), Kalaš František (2001), Stuchl Lukáš (1988), Razim 
Jiří (1986), Týče Vladimír (2002) 
  
Trenér: Šíma Libor   Asistent trenéra: Besta Pavel     Vedoucí: Tvrz Marek 
 

 

 
 

 

SK Rakovník 
Klub založen v roce 1903 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 

 
 
 
SK Rakovník (Sportovní klub Rakovník) je jedním z nejstarších českých 
fotbalových klubů. Má trvalé sídlo v Rakovníku. Klub byl založen již roku 1903 
pod názvem Sportovní kroužek. V letech první světové války přerušil svou 
činnost, protože mnoho hráčů bylo povoláno přímo na frontu. V roce 1929 
vstoupil klub do nově vzniklé II. ligy. Od té doby začal používat žluté dresy a 
modré trenýrky. Nejvyšší fotbalovou soutěž hrál SK Rakovník v sezonách 
1942/43 a 1945/46, v obou případech po jednom roce sestoupil. Celkem 
odehrál 40 ligových zápasů s bilancí 10 výher, 4 remíz, 26 proher a skóre 
77:150. Při obou těchto ligových účastech vedl tým jako hrající trenér Oldřich 
Nejedlý, který se do Rakovníku vrátil v roce 1941. Od roku 1946 působí klub v 
nižších soutěžích. V devadesátých letech hrál ČFL, kterou však s ukončením 
působnosti sponzora musel prodat a přihlásit tým do Divize. V Divizi se 
Rakovník objevoval ještě v roce 2010. Následně prošel klub změnami v 
hráčském kádru, kdy mladší hráči střídají starší hráče, kteří již "pověsili 
kopačky na hřebík", to se samozřejmě podepsalo i na výkonnosti a klub několik 
let hrál Krajský přebor, poté  přišel dokonce pád až do I. A třídy. Po dvou letech 
v této soutěži přišel návrat do Krajského přeboru a po dalších třech letech se 
SK Rakovník vrátil do vytoužené divize, kde v minulé sezóně jako nováček 
obsadil krásné čtvrté místo. 
 

Za Rakovník nastupovalo mnoho známých hráčů například: Radim Suchánek, 
Oldřich Nejedlý, Josef Košťálek, Aleš Chvalovský, Pavel Drsek, Radek Sňozík, 
Martin Psohlavec, Rostislav Hertl, Pavel Besta. 

 

zdroj: www.skrakovnik.cz 
 

Poslední vzájemná utkání 

2017/18 Divize A SK Rakovník – ARITMA    3:1 
2017/18  Divize A ARITMA – SK Rakovník    2:1 pk 

 

Umístění SK Rakovníka v posledních 5 letech 

2017/18 Divize A 4. místo 
2016/17 Střed. krajský přebor 4.místo  - admin. postup 
2015/16 Střed. krajský přebor 8. místo  
2014/15 Střed. krajský přebor 11. místo  
2013/14 Střed. I.A třída 1. místo - postup 

 

Stručná historie klubu SK Rakovník 
 Klub zal. v roce 1903 

 

http://www.skrakovnik.cz/


A mužstvo – odehráno 
 

Deset statečných bralo tři body 

 9. kolo – Divize A, 06.10.2018  

 

 
FC Mariánské Lázně– SK ARITMA 

1:2 (0:0) 
  

 

Branky: 47. Nedbalý– 48. Turák, 71. Nedbalý (vl.) 

Karty: ŽK 70. Drahorád (M), ŽK 72. Pěček (M) – ČK 38. (ŽK 3. a 38.) Vávra (A), 86. 
Beneš, 9. Modr 

Diváci: 210 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Modr, Frnoch, Turák, Macek (75. Turbák, 
89. Bedrna), Rybka, Vávra, Junek, Beneš, Troníček 
 

 

Z posledních čtyř zápasů posbírala Aritma pouze jeden bod. Tuto nelichotivou 
bilanci mohla napravit v Mariánských Lázních, kde je čekal ale tým, který jde 
výkonem nahoru. Utkání nabídlo vyrovnaný boj. Během prvního poločasu šli 
dokonce hosté do deseti, přesto ale utkání zvládli vyhrát! 
První půle bez gólu 
Hodně opatrně proběhl první poločas z obou stran. Hned ve 3. minutě viděl za 
nedovolený zákrok žlutou kartu Vávra, který zopakoval totéž ve 38. minutě a šel do 
sprch. Citelné oslabení krátce před poločasem soupeř nevyužil. Žádná gólovka k 
vidění nebyla, a tak se šlo do kabin bez branek. 
Aritma to v deseti zvládla 
Mariánské Lázně šly do druhé půle s jasným cílem. Využít početní převahy a vyhrát. 
Hosté naopak chtěli zápas bez vyloučeného Vávry dohrát za neměnného výsledku. 
To se jim nedařilo a domácí rychle využili přesilovku. Ve 47. minutě zahrával rohový 
kop Lukáš. Svým centrem našel Nedbalého, který přes celou branku otevřel hlavou 
skóre - 1:0. Ihned poté ale pražský celek vyrovnal. Centr od levé lajny uklidil ve 
skluzu Turák - 1:1. 
Domácí si vytvořili tlak, ale ke gólu tomu stále něco chybělo. Blízko k němu měl 
Sadílek. Nedbalý vystihl malou domů, ale následná klička se mu nepovedla. Míč však 
poslal na Sadílka, který v dobré pozici mířil nad. Mariánky byly potrestány. Přímý 
kop pražského celku si uklidil na přední tyči do vlastní sítě Nedbalý - 1:2. Vyrovnat 
mohl po centru Drahoráda v další šanci Sadílek, ale bohužel pro domácí se tak 
nestalo. Velmi zlaté tři body tak putovaly do pražské metropole. 
 
Tomáš Kubr, trenér: "Jsem spokojen, získali jsme důležité tři body. 
Zápas se pro nás nevyvíjel dobře, šli jsme do deseti v prvním poločase a 
ze začátku druhého jsme hned dostali gól. Otočili jsme, semkli jsme se a 
bojovným a kolektivním výkonem jsme dotáhli zápas do vítězného 
konce. Musím pochválit celý tým. Přiklonilo se k nám štěstí, důležité 
vítězství." 
 



A mužstvo – odehráno 
 

Opět ztráta všech bodů i po neproměněné penaltě 

 8. kolo – Divize A, 28.09.2018  

 

SK ARITMA – Sokol Čížová 

0:1 (0:1)  
 

Branky: 31. Jirouš 

Karty: ŽK 28. Kraus, ŽK 60. Vávra, ŽK 67. Troníček – ŽK. 11. Jirouš, ŽK. 48. Lukeš,  
ŽK. 61. Dvořák, ŽK 89. Janda 

Diváci: 120 

SK Aritma Praha: Stařeček – Troníček, Frnoch, Polom, Junek (78. Beneš),  Macek 
Kraus, Rybka, Vávra, Modr (88. Petrák), Turák 
 

Tomáš Kubr, trenér: "Začátek zápasu byl z obou stran opatrný. Čížová 
měla více míč na svých kopačkách a potvrzovala kvalitu týmu. Chtěli 
jsme být aktivní v napadání, ale to se nám moc nedařilo a nedostávali 
jsme se ani do zakončení. Po inkasované brance z nás spadl počáteční 
ostych a více jsme se dostávali do hry. Ve druhém poločase jsme byli 
aktivnější a měli jsme více ze hry, dostávali jsme se do zakončení. 
Vyrovnat jsme mohli z penalty, ale bohužel jsme neproměnili. 
Postupem času jsme otevřeli hru, ale Čížová si zápas pohlídala. V 
zápase jsme měli čtyři vyložené šance a proti takovému soupeři se musí 
proměnit, jinak se to vymstí, což se nám stalo. Podali jsme bojovný a 
organizovaný výkon. Bylo vidět zlepšení oproti minulým zápasům."  
 
 

 
                   www.fotbalunas.cz 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

 

Divize – skupina A, aktuální tabulka po 9. kole 
 Tým Z V VP PP P G B 

1. Admira Praha 9 7 1 1 0 23:8 24 

2. Čížová 9 5 1 2 1 20:8 19 

3. Klatovy 9 6 0 1 2 16:9 19 

4. Sedlčany 9 3 2 2 2 18:15 15 

5. Hořovicko 9 4 1 0 4 15:11 14 

6. Přeštice 9 3 1 3 2 17:14 14 

7. Tachov 9 3 1 3 2 16:14 14 

8. Rakovník 9 2 3 0 4 14:15 12 

9. ARITMA 9 3 1 1 4   11:12 12 

10. Beroun 9 4 0 0 5 16:22 12 

11. Jindř. Hradec 9 4 0 0 5 12:19 12 

12. Doubravka 9 2 2 1 4 15:18 11 

13. Dobříš 9 2 2 1 4 14:17 11 

14. Mar. Lázně 9 3 1 0 5 10:18 11 

15. Soběslav 9 3 0 1 5 13:17 10 

16. Táborsko B 9 2 0 0 7 9:22 6 
 

 
 

Příští utkání A mužstva 

11. kolo -  so  20.10.18 SK SENCO Doubravka - ARITMA 15:3 

12. kolo - so  27.10.18 ARITMA – TJ Tatran Sedlčany 10:15 
 

 

Výsledky 9. kola 

06.10..2018      

Tachov – Admira Praha 1:4 

Čížová – Klatovy 0:2 

Doubravka - Sedlčany        4:3 pen 

Mariánské Lázně - ARITMA 1:2 

Soběslav – Jindřichův Hradec 2:3 

Dobříš - Hořovicko 0:1 

07.10.2018 
Beroun – Táborsko B 4:2 

Rakovník - Přeštice 1:2 
 

 

Aktuálně hrané 10. kolo 

13.10.2018 
 

ARITMA  -  SK Rakovník 10:15 

Přeštice – Dobravka 10:15 

Táborsko B – Sedlčany 10:15 

Jindřichův Hradec - Dobříš 10:30 

Hořovicko - Tachov 15:30 

Beroun - Soběslav 15:30 

Klatovy – Mar. Lázně 15:30 

14.10.2108 Admira Praha - Čížová 10:15 



B mužstvo 
 

Zbytečná ztráta bodů se Zlíchovem 
Po vysoké prohře na hřišti vedoucího Zličína, jsme nastoupili ve Vokovicích proti 
mužstvu ze středu tabulky FK Zlíchov 1914. Po prvním poločase jsme prohrávali 0:1, ale 
již v 67. minutě jsme vedli 2:1 brankami Moravce a Tománka. Navíc byl soupeři v 76. 
minutě vyloučen hráč a vše hrálo v náš prospěch. Přesto jsme si nechali dát v 87. minutě 
gól na 2:2 a tímto výsledkem utkání také skončilo.  

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzimní část 

1. so 11.08.18 ARITMA B Braník B 5:1 

2. so 18.08.18 Loko Vltavín B ARITMA B 6:1 

3. ne 26.08.18 ARITMA B Střešovice 1911 B 3:3 

4. ne 02.09.18 Stodůlky ARITMA B 0:2 

5. ne 09.09.18 ARITMA B Lipence 5:1 

6. so 15.09.18 Dolní Chabry ARITMA B 5:0 

7. ne 23.09.18 ARITMA B Modřany 2:0 

8. pá 28.09.18 Zličín ARITMA B 4:1 

9. ne 07.10.18 ARITMA B Zlíchov 2:2 

10. ne 14.10.18 Zbraslav ARITMA B 15:30 

11. ne 21.10.18 ARITMA B Slivenec 15:30 

12. so 27.10.18 Libuš ARITMA B 10:15 

13. ne 04.11.18 ARITMA B Nebušice 12:15 

14. ne 11.11.18 ARITMA B 1999 Praha 14:00 

15. so 17.11.18 Radotín B ARITMA B 13:30 

               

Tabulka I.A tř. sk B po 9. kole 
1. FC Zličín 9 8 0 1 30:6 24 

2. Olympia Radotín B 9 7 1 1 32:6 22 

3. SK Dolní Chabry 9 6 0 3 25:7 18 

4. Loko Vltavín B 9 6 0 3 27:14 18 

5. SK Střešovice 1911 9 5 2 2 19:14 17 

6. SK Libuš 838 9 5 1 3 17:10 16 

7. FK Zlíchov 1914 9 4 3 2 14:19 15 

8. SK ARITMA 9 4 3 3 21:22 14 

9. TJ Sokol Lipence 9 3 2 4 18:21 11 

10. SK Zbraslav 9 2 4 3 8:12 10 

11. AFK Slivenec 9 2 3 4 10:15 9 

12. SK Modřany 9 2 3 4 10:15 9 

13 TJ Sokol Stodůlky 9 3 0 6 10:22 9 

14. ABC Braník B 9 3 0 6 16:33 9 

15. TJ Sokol Nebušice 9 1 0 8 11:28 3 

16. 1999 Praha 9 0 1 8 8:32 1 



Stará garda 
 
 

 

SK ARITMA stará garda – Pardálové Přední Kopanina 
 

                                                                       
 

Branky: 2x Prošek, Prokeš, Zavoral - 2x Řezníček, Krulich 
 

Tradiční přátelské derby utkání, které bylo jako vždy bojovné a 
vyrovnané. Výsledkově zápas znovu vyzněl lépe pro Aritmu. Vítěznou branku vstřelil 
v tu dobu již pajdající a nemohoucí Aleš Zavoral po centru Ládi Proška. 

 

 
 
 

Mládežnická mužstva - dorost 
 
 

Zlepšené výkony našeho dorostu 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzimní část U19 U17 

1. so 18.08.18 ARITMA Sportovní škola Plzeň 11:0 7:0 

2. so 25.08.18 FK Junior Strakonice ARITMA 0:2 3:1 

3. st  29.08.18 FK Motorlet B ARITMA 2:1 2:3 pk 

4. so 01.09.18 ARITMA SK Petřín Plzeň B 2:1 pk 3:1 

5. so 08.09.18 TJ Přeštice ARITMA 0:1 3:1 

6. so 15.09.18 ARITMA SK Rakovník 1:2 pk 3:1 

7. so 22.09.18 TJ Tatran Sedlčany ARITMA 4:1 2:0 

8. pá 28.09.18 ARITMA SK Spartak Příbram 4:1 1:0 

9. so 06.10.18 SK Klatovy 1898 ARITMA 1:2 1:6 

10. so 13.10.18 ARITMA FC Rokycany 13:00 15:15 

11. ne 20.10.18 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. so 27.10.18 ARITMA TJ Jiskra Třeboň 12:30 14:45 

13. so 03.11.18 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 

14. ne 11.11.18 TJ Malše Roudné ARITMA 10:00 12:15 

15. so 17.11.18 ARITMA FK Hořovicko 12:30 14:45 

  

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 5. místo (ze 16 týmů ) 9      5    1    1    2      24:10     18 

U 17 5. místo (ze 16 týmů) 9      5    1    0   3      25:13      17 

 

4:3 
(1:1) 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

1. ne 02.09.18 ARITMA  FC Písek 0:8 2:5 

2. ne 09.09.18 SK Libuš ARITMA  1:0 1:3 

3. ne 16.09.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 2:1 pk 0:5 

4. ne 23.09.18 FC Sj. Vyšehrad ARITMA  3:0 5:0 

5. ne 30.09.18 ARITMA  SK Střešovice 1911 2:4 2:0 

6. ne 07.10.18 FC MAS Táborsko ARITMA  0:1 3:0 

7. ne 14.10.18 ARITMA  ABC Braník 13:45 15:30 

8. ne 20.10.18 FK Admira Praha ARITMA  10:00 11:45 

9. so 27.10.18 ARITMA  SKP Č. Budějovice 17:00 18:45 

10. so 03.11.18 ARITMA FK Motorlet Praha 13:30 15:15 

11. so 11.11.18 FC Tempo Praha ARITMA 10:00 11:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 9. místo (ze 12 týmů) 6    1    1    0    4     4:17     5 

U 14 9. místo (ze 12 týmů) 6    2   0   0    4       7:19    6 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

1. ne 02.09.18 FC Viktoria Plzeň ARITMA 9:2 13:0 

2. st 05.09.18 AC Sparta Praha ARITMA  5:1 15:1 

3. so 08.09.18 ARITMA  Bohemians 1905 3:4 2:11 

4. ne 16.09.18 FC Písek ARITMA  8:3 2:1 

5. so 22.09.18 ARITMA  1.FC Příbram 6:2 1:6 

6. ne 30.09.18 FC Tempo Praha ARITMA  3:0 13:4 

7. so 06.10.18 ARITMA  TJ Jiskra Třeboň 5:3 3:3 

8. so 13.10.18 SK Dyn. Č. Buděj. ARITMA  10:00 

9. so 20.10.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 10:00 

10. ne 28.10.18 SKP Č. Budějovice ARITMA 10:00 

11. so 03.11.18 ARITMA FC MAS Táborsko 10:00 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  10. místo (ze 12 týmů ) 7      2    0    5    20:34     6 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 7     0    1     6     12:63      1 

 



Rozhovor 
 
 

Rozhovor s  T. Kubrem po zápase s Čížovou na fotbalpraha.cz  
 

 

Odmakali zápas, jenže když zahodili všechny šance, a to včetně pokutového kopu, museli 
fotbalisté Aritmy překousnout v divizní skupině A další porážku. Tentokrát s Čížovou, 
druhým týmem tabulky, 0:1. Za poslední čtyři duely tak svěřenci trenéra Tomáše Kubra 
získali jediný bod a jsou s devíti body těsně nad pásmem sestupu. „Není to ideální,“ přiznal 
kouč týmu z Vokovic. 
S favorizovaným soupeřem jste odehráli vyrovnaný souboj, ale body nemáte. Co 
rozhodlo? 
Věděli jsme, že Čížová má hodně kvalitní tým s hráči, co kopali vyšší soutěže. My jsme 
odvedli výkon, na jaký v současné době máme, ale nedali jsme šance. Těch jsme si vytvořili 
hodně a když jsme nedali ani penaltu, tak jsme prostě prohráli. Z toho jsme zklamaní. A 
navíc ta penalta soupeře... 
Jindy jste klidný, zlobí se třeba váš asistent. Tady jste si šel v poločase se sudím 
penaltovou situaci vysvětlit. Vřelo to ve vás? 
Cítil jsem obrovskou pachuť. Byla to obrovská křivda, protože se stačilo podívat na reakci 
toho hráče, co měl být faulovaný. Podle toho poznáte, jak vážné to s tou penaltou bylo. Tady 
se o penaltu prostě nejednalo, viděl ji jenom rozhodčí. 
Na druhou stranu jste měli možnost z penalty ve druhé půli vyrovnat. Zkušený 
Rybka ale selhal, byl to klíčový moment? 
Já si Ondry vážím, že našel odvahu jít na penaltu. Kdo jiný by tam měl jít než náš 
nejzkušenější fotbalista. To, že ji nedal, se stane. Stalo se to i jiným zkušeným borcům a 
větším hvězdám. Mrzí mě, že to neskončilo gólem, protože v té době jsme měli více ze hry a 
být to 1:1, tak jsme zápas možná i otočili. 
Šancí bylo každopádně hodně. Je pravda, že zápas mohl skončit klidně 5:5... 
Junek šel dvakrát sám na branku, dvě velké šance měl Kraus, k tomu Rybkova penalta. V 
každém z poločasů jsme měli možností několik, ale gól dal jen soupeř. Čížová má velmi dobré 
hráče, ale to, jakým způsobem u nás výhry dosáhli, tomu neodpovídá. Hodně času 
prozdržovali. Jasně, měli i další šance, ale hlavně ve chvíli, kdy jsme to museli pod vlivem 
dohánění ztráty víc otevírat. 
Váš tým zápas odmakal, přesto z vašeho hlasu cítím obrovské zklamání. Bolí 
tahle porážka? 
Pro nás jsou to další ztracené body. Kdyby nás soupeř jasně přehrál, tak nic neřeknu. Vím, že 
to kluci odbojovali, ale zasloužili si nějakou odměnu v podobě jiného výsledku. 
Aritma má zatím na kontě devět bodů a je blízko pásmu sestupu. Co na ten 
rozjezd do sezony říkáte? 
Přes léto u nás došlo k tradiční obměně kádru. A třeba Marin Glasnovič nám hodně chybí. 
Odešlo nám s ním šestnáct branek, to prostě musí být znát, je to díra. Chybí nám jeho góly, 
bojovnost, byl důležitý i svým přístupem. Po sezoně však odešel. Už je to u nás skoro 
pravidlem, že hráči odcházejí do vyšších soutěží, nebo jako v tomhle případě dokonce do 
zahraničí. 
Týmu scházeli či scházejí i další zkušení hráči. Výrazně chybí třeba Hrabák, že? 
Když na hřišti není, chybí nám větší klid v rozehrávce. To je borec, který přesně věděl, kdy 
hrát míč z první, kdy ho podržet, měl výbornou fazonu. Na začátku nám scházel i Rybka, 
který měl hodně pracovních povinností. Počítali jsme i s Lukičem. Jenže jeho pracovní 
vytížení mu nedovolí nejen trénovat, ale nemůže ani do zápasů. Když si přidáte pracovní a 
školní povinnosti Plechatého a to, že měl Junek potíže s kolenem, myslím, že těch problémů 
bylo víc než dost. 
 

https://www.fotbalpraha.cz/clanek/8324-omlazena-aritma-zahazuje-sance-proti-cizove-nedala-ani-penaltu-a-ma-bliz-ke-spodku-tabulky


Klubová oznámení 

 
 

                                                               

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 

PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                           
 
 


